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NJOFTIM

PER VEND PUNE

SPECIALIST I SEKTORIT TE NJOHJES SE DIPLOMAVE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DHE

LEGALIZIMEVE

PRANE QENDRES SE SHERBIMEVE ARSIMORE

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 7961, date 12.07.1995, "Kodi i Punes i RepublikSs sg Shqipgrisg", te ndryshuar, tg Vendimit tg Kgshillit tg Ministrave

1013, datg 10.12.2010, "Pgr krijimin e Agjencisg Kombgtare tg Provimeve", i ndryshuar dhe tg Urdhrit tg Kryeministrit nr.l46, datg 28.09.2018, "Pgr
miratimin e strukturgs dhe tg organikgs sg Agjencisg Kombgtare tg Provimeve", i ndryshuar, Qendra e Shgrbimeve Arsimore njofton shpalljen e vendit
te lirg tg punes:

1. Ne pozicionin e Specialistit te Sektorit te Njohjes sg Diplomave te Arsimit Parauniversitar dhe Legalizimeve ne Drejtoring e Shgrbimeve Arsimore.
Ai/Ajo punon ngn drejtimin e Pergjegjgsit te Sektorit, Drejtorit te Drejtorisg dhe Drejtorit tg Pergjithshgm te QSHA-se, si pjesg e ekipeve te punes
brenda institucionit dhe bashkgpunon me pjesetaret e tjerg te stafit. Pergjegjesite e pozioionit pgrfshijne njg game te gjerg te peshtjeve te oilesise ne
fushgn e vlergsimit te arritjeve, administrimit dhe sigurimit te mbarevajtjes sg prooesit te njohjes se diplomave te huaja te arsimit parauniversitar
dhe legalizimeve.

2. Kualifikimet, aftesite dhe eksperienca qe kerkohet pgr ketg vend pune jane:

Diplomg Bachelor/Master

Te kete njohuri dhe aftesi te mira komunikimi ng njg nga gjuhgt e BE.

Te punoje vazhdimisht pgr zgjerimin e njohurive shkencore, profesionale dhe menaxheriale ne mgnyre te dokumentuar;
Te ketg njohje tg mire te legjislaoionit arsimor shqiptar dhe politikave tg vieresimeve arsimore dhe te strategjive tg zbatimit tg ketyre
politikave.

Te ketg njohuri mbi shkrimin akademik.

Te kete aftesi te te degjuarit, te shkrimit dhe tg folurit ng menyrg efikase.

Te ketg aftesi ng perdorimin e programeve bazg kompjuterike.
Tg kete aftesi ne pgrdorimin ne menyre efikase te dhenave informatike.

Te ketg aftesi pgr te punuar ng ekip dhe per te marre iniciativa.

Te ketg aftesi pgr te punuar ngn presion dhe me afate te ngushta kohore.

Te kete aftesi te ndjeke dhe menaxhoje disa detyra ng te njejten kohe.

Tg tregojg pgrkushtim ndaj misionit dhe qgllimeve te Qendrgs se Shgrbimeve Arsimore..

nr..

✓

✓

✓

v'

Paga per pozicionin gshte ng kategoring IV-2.

3. Paraqitja e dokumenteve: Kandidati duhet tg paraqese brenda dates 24.01.2025 ne sekretaring e Qendrgs se Shgrbimeve Arsimore, me adresg, QSHA,
Bulevardi Zhan D’Ark nr. 23, Tirang, keto dokumente: Kgrkesgn per Aplikim, CV-ne, fotokopje te noterizuar te diplomes dhe listgs se notave, fotokopje tg
librezes sg punes, fotokopje te certifikatave tg kualifikimit, deshmive tg gjuheve te huaja dhe te kompjuterit, vgrtetimin e gjendjes gjyqgsore, raportin
mjekesor per aftgsine ng pune, njg numer telefoni pgr fu kontaktuar, si dhe adresgn e plote te vendqgndrimit.

Njoftimi pgr shpalljen e ketij vendi tg lire pune mund te gjendet edhe ne faqen zyrtare te QSHA-se vvww.asha.gov.al
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Bulevardi Zhan D’Ark, Nr. 23, Tirane Web site; www.qsha.aov.al
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